
 

SLU@BEN GLASNIK 

NA OP[TINA KON^E 
Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.12/2009 

       KON^E 
05.10.2009 GODINA 

 Izleguva po       
potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

 
 

 
          Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 od Zakonot za Lokalna samouprava  
(Sl.vesnik na RM br.05/02), Gradona~alnikot na op{tina Kon~e donese:  
                               

                                              R  E  [  E  N  I  E 
 

Za objavuvawe na aktite doneseni na 8-ta  sednica na Sovetot na     
op{tina Kon~e odr`ana na den 29.09.2009 godina 

 
1. SE OBJAVUVAAT aktite doneseni na 8-ta sednica na Sovetot 

       na op{tina Kon~e odr`ana na den 29.09.2009 godina: 
 
 
1. Одлука за донесување на Годишната програма за работа на ОУ Гоце 
Делчев- Конче  со измени и дополнувања на Програмата за учебната 
2009/2010 г.; 
2. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка,  
3. Одлука за пристапување во системот на регионално управување со 
комунален цврст отпад во Југоисточниот плански регион; 
4. Одлука за формирање на регион за управување со комунален цврст 
отпад во Југоисточниот плански регион; 
5. Одлука за одобрување изработка на Проект за цеваст пропуст на 
Габрешка Река и изградба на цеваст пропуст на Габрешка Река; 
6. Одлука за изработка на потпорни ѕидови во Дедино, Конче и Долни 
Липовиќ; 
 
 
  Broj 08-775/10                                                             Op{tina Kon~e 
   Data 05.10.2009                                                         Gradona~alnik 
       Kon~e                                                                     Stojan Lazarev с.р. 
 
 
 
 



 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 12/2009   
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 35  ст.5 од Законот за основно образование 
(Сл.весник на РМ бр.103/2008) и чл. 36. ст.1 т.6 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), 
          Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
29.09.2009 година донесе: 
                                                                              
 
 
 
                                                О Д Л У К А 
     За донесување на Годишната програма за работа на 
             ОУ Гоце Делчев- Конче  со измени и дополнувања на  
                         Програмата за учебната 2009/2010 г 
 
                                                     Член 1 
 
 Со оваа Одлука се донесува Годишната програма за работа на 
ОУ Гоце Делчев- Конче бр.0102-445/1 од 31.08.2009 г.   со измени и 
дополнувања на Програмата за учебната 2009/2010 г. бр.01.02-445/2 од 
09.09.2009 г. 
                                     

 
                                   Член 2 
 

           Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  
објавуви во „Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Број 07-775/3                                                    Совет на општина Конче 
    Дата 29.09.2009                                                         Претседател 
          Конче                                                                    Стојче Коцев с.р. 
 
 
 



 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 12/2009   
 
 
 

 
Врз основа на член 4, 5, 6 и 7  од Законот за меѓуопштинска соработка 

(„Сл. Весник на РМ“ бр. 79/09), член 14 , 22 точка 4, 50 и член 62 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02), член 22 и член 36 од Законот 
за управување со отпадот („Сл. Весник на РМ“ бр. 68/04, 71/07, 102/08 и 143/08), 
и член 11 од Статутот на Општината Конче Советот на општината Конче на 
седница  одржана на ден 29.09.2009 г ја донесе следната  
 
 
 
                                                                                        

О Д Л У К А 
ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА 

 
Член 1 

 
Општина Конче се согласува да заедно со општините Богданци, Босилово , 
Валандово, Василево, Гевгелија, Дојран, Ново Село, Радовиш и Струмица од 
Југоисточниот плански регион, воспостават меѓуопштинска соработка од 
заеднички интерес и надлежност на локалната самоуправа.  
 
 

Член 2 
 
Меѓуопштинска соработка помеѓу општините од член 1 на оваа Одлука, се 
воспоставува заради воспоставување на регионален систем за регионално 
управување со комунален цврст отпад со формирање на регионален центар за 
управување со комуналниот цврст отпад. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во „Службен 
гласник“ на општина Конче . 
 
                                           
 
             
 
 
Број 07-775/5                                                        Совет на општина Конче 
Дата 29.09.2009                                                            Претседател 
      Конче                                                                     Стојче Коцев с.р. 
 
 



 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 12/2009   
 

Врз основа на член 4, 5, 6 и 7 од Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Сл. Весник на РМ“ бр. 79/09), член 14, 22 точка 4, 36, 50 и член 62 од Законот 
за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02), член 10, 16, 17 и 36 од 
Законот за управување со отпадот („Сл. Весник на РМ“ бр. 68/04, 71/07, 102/08, 
143/08), и член 11 од Статутот на Општината  Конче, Советот на општина Конче 
на седница  одржана на ден 29.09.2009 ја донесе следната  

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ ВО СИСТЕМОТ НА 

РЕГИОНАЛНО  УПРАВУВАЊЕ 
СО КОМУНАЛЕН ЦВРСТ ОТПАД ВО ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 

РЕГИОН 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука на Советот,  Општината  Конче се согласува да пристапи  во 
системот на регионално управување со цврст комунален отпад, како сооснивач. 
 

Член 2 
 
Управувањето со системот на регионално управување со цврстиот комунален 
отпад ќе го одредат оснивачите со посебна Одлука. 
  

Член 3 
 
Правата и обврските поврзани со организирањето на системот на регионалано 
управување со цврстиот комунален отпад, оснивачите ќе го регулираат со 
посебен договор. 
 

Член 4 
 
Кординацијата поврзана за реализација на оваа одлука ќе ја врши надлежниот 
орган во општината  Конче.  
 

Член 5 
 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник“ на општина Конче.   
 
 
 
 
Број 07-775/6                                                        Совет на општина Конче 
Дата 29.09.2009                                                            Претседател 
      Конче                                                                     Стојче Коцев с.р. 



 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 12/2009 
 
 
 

 
Врз основа на член 10, 16, 17 и член 36 од Законот за управување со 

отпадот („Сл. Весник на РМ“ бр. 68/04, 71/07, 102/08, 143/08), член 14 , 22 точка 
4, , 36, 50 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 
5/02),  член 4, 5, 6 и 7 од Законот за меѓуопштинска соработка („Сл. Весник на 
РМ“ бр. 79/09) и член 11од Статутот на Општината Конче Советот на 
општината Конче  на седница одржана на ден 29.09.2009 г. ја донесе следната  
 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ НА РЕГИОН ЗА УПРАВУВАЊЕ 

СО КОМУНАЛЕН ЦВРСТ ОТПАД ВО ЈУГОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ 
РЕГИОН 

 
Член 1 

 
Општина Конче  се согласува да заедно со општините  Богданци, Босилово , 
Валандово, Василево, Гевгелија, Дојран, Ново Село, Радовиш и Струмица од 
Југоисточниот плански регион формираат регион за управување со цврст 
комунален отпад. 
 

Член 2 
 
Се овластува Градоначалникот на општина Конче Стојан Лазарев во име на 
општината  Конче го потпише Договорот за меѓуопштинска соработка со 
општините од член 1 на оваа Одлука, за формирање на регион за управување со 
цврстиот комунален отпад. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во „Службен 
гласник“ на општина Конче . 
 
                                           
 
            
 
 
Број 07-775/7                                                        Совет на општина Конче 
Дата 29.09.2009                                                            Претседател 
      Конче                                                                     Стојче Коцев с.р. 
 
 



 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 12/2009 
 
 
 
 
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  29.09.2009 
g. donese 

 
                                              
 
             O  D  L  U  K  A 

                 Za odobruvawe izrabotka na Proekt za cevast propust na 
                Gabre{ka Reka na lokalen pat Gabrevci-20  km i izgradba  
                                     soglasno izraboteniot Proekt 
                        
                 
                                                           ^len 1 
 
 So ovaa Odluka se odobruva izrabotka na Proekt za cevast propust 
na Gabre{ka Reka na lokalen pat Gabrevci-20  km, i izgradba  na cevast 
propust soglasno izraboteniot Proekt.                                                                                           
 
 
                                                            ^len 2  
  
                
            Odlukata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e*. 
 
 
 
 
 
Broj 07-775/8                                                        Sovet na op{tina Kon~e 
Data 29.09.2009                                                               Pretsedatel 
   Kon~e                                                                            Stoj~e Kocev с.р.                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 12/2009 
 
 
 
 
 
           Vrz osnova na ~l.36 st.1 t.15  od Zakonot za Lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.5/2002) i ~l.11 st.1 t.43 od Statutot na op{tina 
Kon~e, 
           Sovetot na op{tina Kon~e na sednicata odr`ana na den  29.09.2009 
g. donese 
 

 
                                                
 
             O  D  L  U  K  A 

                 Za izgradba na potporni yidovi vo Dedino , Kon~e 
                                            i vo Dolni Lipovi} 
                        
                 
                                                           ^len 1 
 
 So ovaa Odluka se odobruvaat aktivnosti  za yidawe na potporni 
yidovi vo Dedino od 150 m2 i  vo Kon~e  od 150 m2 i vo D. .Lipovi} od 150 
m2 za regulirawe na odroni na zemja na kolovoz na ulicite. 
 
                                                             ^len 2  
 Sredstvata  za realizacija na navedenite aktivnosti  }e bidat 
obezbedeni od namenskata smetka  za solidarnost dodeleni od Vladata na 
RM od elementarna nepogoda na den 04.12.2008 g. 
 
                                                             ^len 3 
                
            Odlukata vleguva vo sila 8-ot den od denot na objavuvaweto  vo 
*Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e*. 
 
 
 
 
 
 
Broj 07-775/9                                                        Sovet na op{tina Kon~e 
Data 29.09.2009                                                               Pretsedatel 
   Kon~e                                                                            Stoj~e Kocev с.р.                                                             
 
 
 
 
 



 
 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 12/2009 
 
 
 
 
                                           С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А  
 
 
 
 
1. Одлука за донесување на Годишната програма за работа на ОУ Гоце 
Делчев- Конче  со измени и дополнувања на Програмата за учебната 
2009/2010 г.; 
2. Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка,  
3. Одлука за пристапување во системот на регионално управување со 
комунален цврст отпад во Југоисточниот плански регион; 
4. Одлука за формирање на регион за управување со комунален цврст 
отпад во Југоисточниот плански регион; 
5. Одлука за одобрување изработка на Проект за цеваст пропуст на 
Габрешка Река и изградба на цеваст пропуст на Габрешка Река; 
6. Одлука за изработка на потпорни ѕидови во Дедино, Конче и Долни 
Липовиќ; 
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